1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 德文系 (所) (登) <074081@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年12月14日星期二 上午 11:01
收件者: 049878@mail.fju.edu.tw; 074081@mail.fju.edu.tw
主旨: 重申有關本校學生施打嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫苗之疫苗接種假請假辦理程序乙案，請協助轉知及

公告，請查照

  創稿文號： 1101205344

輔仁大學學校財團法人輔仁大學   函
  機關地址： 新北市新莊區中正路 510 號

 傳  真： 02-29053163

  承 辦 人： 賴敏如

 聯絡電話： 02-29052231

 電子郵件： 017284@mail.fju.edu.tw

 受 文

者：

如正、副本

 發文日期： 110 年 12 月 14 日
 發文字號： 輔校學三字第 1100023326 號
 速  別： 普通件
 密等及解密條件或保密期限：

 附  件： (1 件) 學生疫苗接種假請假作業程序及步驟 1101205344_1_ATTCH1.pdf

主 旨： 重申有關本校學生施打嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫

苗之疫苗接種假請假辦理程序乙案，請協助轉知及公告，

請查照。

說 明：

一、 本校學生疫苗接種之日或接種後有不良反應情形，得向學

校申請疫苗接種假，疫苗接種假以三日為原則(自接種之日

起算三日內)，不列入出缺席紀錄。

二、 疫苗接種時間，應依疫苗接種之合約醫療院所公告期程，

於網路預約系統避開校內重要活動及考試等時間，以免影

響個人權益。

三、 若學生超過疫苗接種假期限後，如因不適症狀就醫及休養

期間，請依學生請假規則辦理。

四、 疫苗接種請假如遇考試，請依「輔仁大學學生考試請假規

則」辦理。

2

五、 申請疫苗接種假之學生應至本校【自主健康管理平台】登

記「學生疫苗接種日期」、「學生疫苗接種假請假日期」

(自接種之日起算三日內)，登記後列印並檢具「COVID-19

疫苗接種紀錄卡」正影本作為證明，逕向授課教師辦理請

假程序，作業程序及步驟詳如附件。

六、 學生於【自主健康管理平台】登記資料確認後，將無法修

改，如遇特殊狀況需修改資料者，請持疫苗接種卡洽詢生

活輔導組承辦人辦理，聯絡方式如下：

     1.日間部：賴敏如小姐(電話 02-29052231)

     2.進修部：黃筠庭小姐(電話 02-29052247)

正本： 文學院、中國文學系、歷史學系、哲學系、藝術學院、音樂學系、應用美術學

系、景觀設計學系、傳播學院、大眾傳播學研究所、影像傳播學系、新聞傳播學

系、廣告傳播學系、教育學院、體育學系、圖書資訊學系、教育領導與發展研究

所、教育領導與科技發展學士學位學程、師資培育中心、醫學院、公共衛生學

系、護理學系、臨床心理學系、醫學系、職能治療學系、呼吸治療學系、生物醫

學暨藥學研究所、跨專業長期照護碩士學位學程、生物醫學海量資料分析碩士學

位學程、生技醫藥博士學位學程、理工學院、數學系、物理學系、化學系、生命

科學系、電機工程學系、資訊工程學系、應用科學與工程研究所、醫學資訊與創

新應用學士學位學程、人工智慧與資訊安全學士學位學程、外語學院、英國語文

學系、德語語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學系、義大利

語文學系、跨文化研究所、民生學院、兒童與家庭學系、餐旅管理學系、食品科

學系、營養科學系、食品營養博士學位學程、織品服裝學院、織品服裝學系、博

物館學研究所、品牌與時尚經營管理碩士學位學程、法律學院、法律學系、財經

法律學系、財經法律學系原住! 民碩士在職專班、學士後法律學系、社會科學

院、社會學系、社會工作學系、經濟學系、宗教學系、心理學系、非營利組織管

理碩士學位學程碩士在職專班、天主教研修學士學位學程、管理學院、企業管理

學系、會計學系、統計資訊學系、金融與國際企業學系、資訊管理學系、商學研

究所、國際經營管理碩士學位學程、國際創業與經營管理碩士學位學程、科技管

理碩士學位學程、社會企業碩士學位學程、社會企業碩士在職學位學程、全人教

育課程中心、進修部、中國文學系進修學士班、歷史學系進修學士班、哲學系進

修學士班、應用美術學系進修學士班、圖書資訊學系進修學士班、英國語文學系

進修學士班、日本語文學系進修學士班、餐旅管理學系進修學士班、法律學系進

修學士班、經濟學系進修學士班、宗教學系進修學士班、大眾傳播學士學位學

程、藝術與文化創意學士學位學程、運動休閒管理學士學位學程、軟體工程與數

位創意學士學位學程、商業管理學士學位學程、人文社會服務進修學士學位學

程、長期照護與健康管理進修學士學位學程、醫學資訊與健康科技進修學士學位

學程、室內設計進修學士學位學程、資訊創新與數位生活進修學士學位學程
 副本： 教務處(含附件)

校 長  江 ○ ○

3